[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ГРУЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2023 № 139
п. Краснофарфорный

Об установлении цены земельных  участков,  выделенных в счет земельных долей,  находящихся  в муниципальной собственности Грузинского сельского поселения

В соответствии  с п.5.1 статьи 10 Федерального  закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом Грузинского сельского поселения, Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Установить  цену на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и выделенные в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности, для заключения договоров купли-продажи в размере 15 процентов от кадастровой стоимости данных земельных участков.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения С.Б. Цветкова
_1744116002.doc
[image: image1.png]